
ZÁPIS ČÍSLO 4 školní rok 2012/2013 

 

ze schůze HV SPŠ při SZŠ a VZŠ v Praze 1, Alšovo nábřeží 6, konané dne 25. 2. 2013 

 

Přítomni: dle prezenční listiny (není součástí zápisu) 

Omluvení: pí Fleková 

 

Předseda SPŠ uvítal na jednání HV přítomné. 

 

Ostatní: 

1. Členové podepsali pamětní listy pro 1. a 4. ročníky. 

2. Rada rodičů byla informována o nabídce rádia Regina na vysílání 30 

sekundového reklamního spotu na maturitní ples školy 3x denně zdarma. Škola 

vybere 3 studenty, kteří spot namluví. 

3. Byla odsouhlasena květinová výzdoba na ples. 3.DLA projevila zájem o stuhy. 

Studenti za stuhu zaplatí á 100Kč/ks a z důvodu probíhající praxe, jim budou 

stuhy předány po zaplacení a plese p. Hladíkem. 

4. Na ples byl pozván bývalý předseda rady p. Plašil. Rada touto formou děkuje 

bývalému předsedovi za jeho dlouholetou práci v radě. 

5. Firmě TicketPro bylo nabídnuto k prodeji 150ks vstupenek. 

6. Paní Papírníková přítomné informovala o následujících finančních položkách: 

- 503Kč na odměnu za Olympiádu v Anglickém jazyce – schváleno. 

- 500Kč jako příspěvek studentovi na suroviny pro výrobu dortu, jehož výroba 

bude prezentována 20. 3. na dni projektů pořádaného školou – schváleno. 

- Byla vyúčtována daň z příjmu. 

- Byla zaplacena dříve schválená oprava automatu ve výši 2280Kč. 

- Cena stuh pro maturanty a inauguraci je 13620Kč, kytky na stuhy 2873 – 

schváleno. 

- Oční optici žádají příspěvek na dopravu na exkurzi. Již dříve byl schválen 

příspěvek 150Kč/osobu – schváleno. 

 

 

Info: Členové rady (pánské osazenstvo) se sejdou v 15:30 21.3.2013 před vchodem 

do Lucerny, kde budou nápomocni při organizaci plesu. 

 

POZOR!!! Příští schůze výboru se bude konat 15. 4. 2013 od 16:30 hodin 

z důvodu třídních schůzek! 
 

 

 

 

 

25. 2. 2013 

Zapsal: Karel John 


